
Biuletyn
 V Niedziela Wielkiego Postu 2.04.2017 r. 

Parai Rzymskokatolickiej pw. sw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

14/2017 (426)

Ewangelia wg św. Jana
iostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, którego Ty kochasz». 

SJezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale Bożej, aby 
dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą». A Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. 

Gdy posłyszał o jego chorobie, pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. Dopiero potem 
powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał Łazarza 
już od czterech dni spoczywającego w grobie. Kiedy więc Marta dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, 
wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, gdybyś tu 
był, mój brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga». 
Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie 
z martwych w czasie zmartwychwstania w dniu ostatecznym». Powiedział do niej Jezus: «Ja jestem 
zmartwychwstaniem i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy 
we Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w to?» Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty 
jesteś Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat». Jezus wzruszył się w duchu, rozrzewnił 
i zapytał: «Gdzie go położyliście?» Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus zapłakał. Żydzi 
więc mówili: «Oto jak go miłował!» Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył oczy 
niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?» A Jezus, ponownie okazując głębokie wzruszenie, 
przyszedł do grobu. Była to pieczara, a na niej spoczywał kamień. Jezus powiedział: «Usuńcie 
kamień!» Siostra zmarłego, Marta, rzekła do Niego: «Panie, już cuchnie. Leży bowiem od czterech dni 
w grobie». Jezus rzekł do niej: «Czyż nie powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?» 
Usunięto więc kamień. Jezus wzniósł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. 
Ja wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to 
powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: 
«Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce przewiązane opaskami, a twarz 
jego była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go i pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem 
spośród Żydów przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, uwierzyło w Niego. (J 11, 1-45)

Koncert Stabat Mater, Antonio Vivaldiego 
w wykonaniu: Antonina Witajewska - alt, 

Orkiestra kameralna Capella Samotulinus, dyrygent - Remigiusz Skorwider. 

Niedziela Palmowa po Mszy sw. o godz. 19.00.



Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 

43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać 
dokonując wpłat na konto:

mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA
EDK jest miejscem dla każdego mężczyzny szukającego Boga i chcącego odkryć swoją tożsamość. 
Zapraszamy na jedną z poznańskich EDK. Jako wspólnota parafialna wybieramy się na trasę "Żółtą 
Świętego Floriana" która swój początek ma w kościele na ul. Kościelnej, a kończy się na Lednicy. 
Zgłaszamy się indywidualnie. Wracamy również indywidualnie. Zanim się zapiszesz przeczytaj 
wszystkie informacje o EDK bardzo uważnie. Do zobaczenia na trasie 7 kwietnia!!! www.edk.org.pl

Marsz dla Jezusa 
Zapraszamy wszystkie dzieci w Niedzielę Palmowa - 9 kwietnia 
na Marsz dla Jezusa. Wyruszamy sprzed Domu św. Brata Alberta 
o godz. 10.15. O godz. 10.45 Msza św. Po Mszy św. rozstrzygnięcie 

konkursu na najładniejszą palmę.

ZUPA ŚW. BR. ALBERTA
Mieszkańcy domu św. br. Alberta zapraszają w Niedzielę Palmową, po Mszy św. , na 

palcu przed kościołem,  o godz. 12.15 na gorącą zupę - tym razem będzie to żurek.  

JADWIŻAŃSKI KLUB SPORTOWY
wychowanie poprzez sport

Naszym celem jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez rywalizację sportową. 

Najbardziej liczną naszą sekcją jest sekcja piłki nożnej, która liczy około 50-ciu chłopców. 

Zajęcia treningowe odbywają się minimum dwa razy w tygodniu i prowadzą je 

wykwalifikowani trenerzy i instruktorzy piłki nożnej. Grupa chłopców z roczników 2004-

2005 bierze udział w rozgrywkach Ligi Młodzików WZPN. Grupa rocznika 2006 -2007 

przygotowuje się do rozgrywek Ligi Orlików WZPN. 20-tu chłopców z roczników 2008-2010 

trenuje, aby od jesieni 2017 się wziąć udział w rozgrywkach Ligi  WZPN. Pragniemy stale się 

rozwijać dlatego ogłaszamy nabór do wszystkich w/w grup. Jeśli kochasz piłkę nożną 

i chcesz pożytecznie oraz w dobrym towarzystwie spędzać swój wolny czas przyjdź do nas.



KALENDARIUM
9.04,	Niedziela	Palmowa		czyli	Męki	Pańskiej

LITURGICZNA	SŁUŻBA	OŁTARZA
W	 sobotę	 8.03.	 zbiórki	 wg	 stałego	 gra�iku.	
9.00	kandydaci.	9.30	zbiórka	dla	wszystkich.

WCZESNA	KOMUNIA	ŚWIĘTA
W	sobotę	(8.04)	o	godz.	10.45,	katecheza	dla	
dzieci	i	rodziców	w	salce,	po	niej	Msza	św.	Nie	
będzie	 katechezy	 w	 niedzielę	 9.04	 -	 ze	
względu	 na	 Marsz	 dla	 Jezusa,	 na	 który	
serdecznie	zapraszamy	wszystkie	dzieci.

BIERZMOWANI	KL.	I,	II	�	III
Kl.	 I	 -	 spotkanie	 formacyjne	 w	 salce	 we	
wtorek,	 4	 kwietnia	 o	 godz.	 18.00.	 Kl.	 II	 -	
spotkanie	formacyjne	w	grupach	we	wtorek	
4	kwietnia	o	godz.	19.00,	Kl.	 III	 -	młodzież,	
która	 przyjęła	 Sakrament	 Bierzmowania	
spotkanie	formacyjne	we	wtorek	11	kwietnia	
o	godz.	19.00	w	salce	na	górze.

MODLITWA	ZA	EMIGRANTÓW	
Zapraszamy	w	środę	(5.04),	pierwszą	środę	
miesiąca)	 na	 Mszę	 św.	 o	 godz.	 18.00	 do	
wspólnej	 modlitwy	 w	 intencji	 wszystkich	
Polaków	 przebywających	 za	 granicą,	
szczególnie	 tych	 pochodzących	 z	 naszej	
para�ii	 i	 z	 naszych	 rodzin.	 Modlitewne	
intencje	 będziemy	 mogli	 wpisać	 do	 Księgi	
Modlitw	w	intencji	polskich	emigrantów	i	ich	
duszpasterzy.	

PIERWSZY	CZWARTEK
Chcemy	 w	 sposób	 szczególny	 w	 tym	 dniu	
modlić	 się	 o	 nowe	 powołania	 kapłańskie	
i	zakonne,	dlatego	też	serdecznie	zapraszamy	
na	wieczorną	Mszę	św.	o	godz.	18.00	całą	LSO	
i	ich	rodziców.

PIERWSZY	PIĄTEK	
Tego	dnia	odwiedzimy	chorych	naszej	para�ii.	
Okazja	do	spowiedzi	św.	od	7.30	do	8.30	i	od	
16.30	do	20.00.	Msze	św.	8.00,	17.30	i	19.00.	

WSPÓLNE	WIELBIENIE
W	 I 	 piątek 	 miesiąca 	 zapraszamy	 do	
wspólnego	Uwielbienia	Boga	za	Jego	miłość,	
która	 objawiła	 się	 Jezusie,	 w	 Jego	 śmierci	
i 	 zm a r tw y c hw s t a n i u . 	 W i e l b i e n i e	
rozpoczniemy.	Mszą	św.	o	godz.	19.00.

	

DUSZPASTERSTWO	MŁODYCH
Zapraszamy	 młodych,	 którzy	 w	 minionym	
roku	 szkolnym	 przystąpili	 do	 sakramentu	
bierzmowania	 oraz	wszystkich	 pozostałych	
licealistów	 na	 spotkania	 duszpasterstwa	
młodzieży.	 W	 piątek	 7.04.	 g.	 19.00	 Droga	
Krzyżowa,	po	niej	spotkanie	w	sali	na	górze.

DUSZPASTERSTWO	AKADEMICKIE
Studenci	 zapraszają	 na	 cotygodniowe	
spotkania	 do	 DA	 „Na	 Brzegu”.	 O	 godz.	 20.00	
Msza	św.,	po	niej	spotkanie	w	salce.	W	najbliższy	
czwartek	 (6.04)	 tematem	 będzie	 Liturgia	
Triduum	Paschalnego,	które	poprowadzi	ks.	dr	
Jan	 Hadalski	 SChr,	 wykładowca	 UKSW	 oraz	
WSD	SChr.	Więcej	na	:	facebook.com/nabrzegu

ZAPOWIEDZI	PRZEDMAŁŻEŃSKIE
Sakrament	 małżeństwa	 pragną	 zawrzeć:	
Agata	 Niewitecka	 i	 Jacek	 Małecki,	 Marcin	
Miernik	 i	 Magdalena	 Steinke,	 Natalia	
Magdalena	Wlazło	 i	Dariusz	Marciniec	oraz	
Karolina	Monika	Dziwniel	 i	 Jakub	Krzysztof	
Borowczyk.	 Ktokolwiek	 znałby	 przeszkody	
uniemożliwiające	przez	ww.	osoby	zawarcie	
Sakramentu	 Małżeństwa,	 proszony	 jest	
o	powiadomienie	duszpasterzy.

OGRZEJ	STOPY
Składamy	 serdeczne	 podziękowanie	
wszystkim,	którzy	włączyli	się	w	akcję	"Ogrzej	
Stopy".	Zebraliśmy	sporą	ilość	skarpet,	które	
studenci	zaniosą	do	schroniska	św.	br.	Alberta	
i	Domu	Samotnej	Matki.

SPRZEDAŻ	PALM
Jak	 co	 roku	 w	 Niedzielę	 Palmową	 w	 naszej	
świątyni	sprzedawać	będziemy	palmy.	Zabrane	
o�iary	są	przeznaczone	na	kwiaty	do	naszego	
kościoła.	

Z życia naszej parafii i archidiecezji 



Intencje Mszalne
V Niedziela Wielkiego Postu, 2 kwietnia
8.00  ++ Mirosława, Bolesław Mazurkowie, 

Bogumiła, Bohdan Błaszczykowie
9.15  + Maria Wachowiak (1. rocz. śm.)
9.15 w int. Przemysława z ok. ur. z prośbą 

o błog. Boże
10.45   z ok. 7. ur. Wandy Lejszys - dziękczynna 

z prośbą o błog. Boże dla całej rodziny
12.15  + Dorota Skrzypczak (od teściów)
12.15 ++ Bronisława (3. rocz. śm.), Janusz 

(4. rocz. śm.) Nawrotowie
19.00  w int. Grzegorza Kozery z ok. 18 ur. 

z prośba o błog. Boże i dobre życiowe decyzje
19.00 + Stanisław Kaniewski (od brata 

Jerzego)

Poniedziałek, 3 kwietnia
8.00  za parafian
18.00 + Irena Wawrocka
18.00  w intencji Krystyny i Ani z okazji urodzin 

z prośbą o błog. dla nich i całej rodziny

Wtorek, 4 kwietnia
8.00 w 76. urodziny Wojciecha, dziękczynna 

z prośbą o Boże błogosławieństwo
18.00 ++ Marianna i Bolesław Janczak
18.00 + Ignacy ( 20r. śm.) i za zm. z rodziny

Środa, 5 kwietnia
8.00 + Małgorzata Meteniowska
18.00  ++ Józef, Agnieszka, Tomasz 

zm. z rodziny
18.00 z okazji  85 ur. Ireny Różańskiej, 

dziękczynna z prośbą o błog. Boże

Czwartek, 6 kwietnia
8.00 + Elżbieta Jaworowska
18.00 w intencji LSO za ich rodziny, o powołania 

kapłańskie i zakonne, za powołanych z naszej 
parafii Oliwię, Jana i Krzysztofa

18.00  dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. dla Danuty z okazji 70. ur.

20.00 Msza św. DA

Piątek, 7 kwietnia
17.30 + Josee (Żoze) w 3. r. śm.
19.00  wynagradzająca NSPJ
19.00 + Antoni w 3. r. śm. i za zm. z rodziny

Sobota, 8 kwietnia
8.00 + Adam w 2. r. śm.
8.00  w 40. ur. Tymoteusza z prośbą o błog. Boże
18.00 ++ Stanisława, Czesława, Feliks
18.00 + Maria, Aleksandra i za zmarłych 

z rodziny Krajewskich

Niedziela Palmowa, 9 kwietnia
8.00  w 50. ur Przemysława o Boże błog. dla 

całej rodziny
8.00 +Helena Kowalska (od Kozerów 

i Łapińskich)
9.15  +Czesław Górczyński (30 r. śm.)
10.45  w intencji Ewy z okazji 9. urodzin
12.15  za parafian
12.15  ++Ignacy, Ludwika, Jan
19.00  ++Maria (2r. śm.) i za zm. z rodziny 

Jaryszów i Szymokowiaków
19.00 w int. Aleksandry Bręk z prośbą o dary 

Ducha Świętego na czas matury

MSZE ŚW.  W NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).
Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Czwartek godz. 20.00 Msza studencka (X-XI, II- VI)

Roraty w Adwencie godz. 6.00, I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Zakonnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
Kościół i Biuro ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl, poznan.jadwiga@gmail.com 

www.jadwiga.poznan.pl


